

PROTOKÓŁ NR 21/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 8 kwietnia 2019 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Łukasz Sawicki – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Urszula Przerwa – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Obywatelskich, Małgorzata Leszczyńska - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Beata Kubczyk – Rusek - Księgowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Jolanta Jędrasik – SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej, Piotr Stepaniec – Kierownik POZ w Rawie Mazowieckiej, Halina Bartkowicz – Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Analiza wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
3. Informacja o sytuacji na temat strajku w szkołach dla których Powiat Rawski jest organem prowadzącym.
4. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2018 rok oraz przedstawienie zestawienia potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.
5. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2018 rok.
6. Uchwała Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju pieczy Zastępczej na lata 2019 -2021.
7. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu i w sprawie zmiany planów finansowych.
8. Wyrażenie zgody Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka na udzielenie prawa dysponowania nieruchomością oznaczoną nr ew. 258 obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka na cele budowlane.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 10⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu i zaproszonych gości.

Ad. 2 Kontynuując ten punkt z poprzedniego posiedzenia zarządu, Zarząd Powiatu przy udziale Pani Małgorzaty Leszczyńskiej - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Pani Beaty Kubczyk – Rusek Księgowej w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Jolanty Jędrasik – SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej i Piotra Stepaniec – Kierownik POZ w Rawie Mazowieckiej, prowadził analizę wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 3 Informacja o sytuacji na temat strajku w szkołach dla których Powiat Rawski jest organem prowadzącym.

W tym punkcie Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedłożył informacje w przedmiotowej kwestii która to stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności PCPR za 2018 rok oraz przedstawienie zestawienia potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.

Zabierając głos w tym punkcie Pani Halina Bartkowicz – Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła informację z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz informację dotyczącą realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej za 2018 rok i wykaz potrzeb.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 5 Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2018 rok.

Realizując przyjęty porządek obrad Pani Dyrektor Halina Bartkowicz – Błażejewska przedstawiła materiał dotyczący Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Rawskim za 2018 rok.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym materiałem, który będzie stanowił punkt na Sesji Rady Powiatu Rawskiego.

Ad. 6 Uchwała Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju pieczy Zastępczej na lata 2019 -2021.

Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019 -2021.

Ad. 7 Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu i w sprawie zmiany planów finansowych.

W tym punkcie Zarząd Powiatu Rawskiego jednogłośnie przyjął uchwałę Nr 41/2019 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok oraz uchwałę Nr 42/2019 w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 r. Przedmiotowe uchwały stanowią załącznik nr 3 i 4 do protokołu.

Ad. 8 Wyrażenie zgody Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka na udzielenie prawa dysponowania nieruchomością działka nr ew. 258 obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka na cele budowlane.

Zarząd Powiatu udzielił Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka prawa do dysponowania nieruchomością nr 258 położoną w obrębie nr 4 miasta Rawa

Mazowiecka na cele budowlane tj. (włączenie ul. Przemysłowej do ul. Tomaszowskiej).

Ad. 9 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin kolejne posiedzenie zarządu na dzień 16 kwietnia br. na godzinę 14⁰⁰.

Ad. 10 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 14³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Jacek Otulak	Wicestarosta
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu
Henryk Majewski	Członek Zarządu
Grzegorz Stefaniak	Członek Zarządu